[image: ../../РейлИнтер/1Ресурс%202-200.png]

Адрес
ИНН
ОГРН
Email                          Сайт
Тел.

105066, Ул. Нижняя Красносельская, 40/12 к20
5501174247
1165543075488
info@railinter.ru
www.railinter.ru
8 (495) 955-93-83

Руководителю компании
[bookmark: _GoBack]На протяжении пяти лет компания «РейлИнтер» предоставляет широкий спектр услуг участникам железнодорожного сообщества России, в том числе:
- организацию подготовки Вагоноремонтных предприятий
к получению условного номера клеймения и аттестации производственных участков;
-  организация и сопровождение процесса сертификации и постановки на производство продукции предприятий;
- получение разрешения на примыкание новых и восстановление существовавших ранее путей необщего пользования;
- подготовка предприятия к категорированию и включению в реестр объектов транспортной инфраструктуры.
Штат компании «РейлИнтер» насчитывает более десяти профильных инженеров с богатым опытом работы в железнодорожной отрасли,
чьим функционалом является подготовка комплекта технологической документации в полном соответствии с актуальной нормативно-технической базой, утвержденной на пространстве колеи 1520 мм.
В случае заинтересованности в наших услугах просим Вас направить запрос в свободной форме на электронную почту info@railinter.ru
или связаться со специалистами нашей компании по тел. +7 495 955 93 83.
Надеемся на Ваше положительное решение! Считаем, что совместная работа станет полезной для наших компаний.

Директор ООО «РейлИнтер»                                                           А.Р. Мулюкова

image1.png